
                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Kobiety

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a IPF

Juniorki do lat 16 open według formuły Wilks'a

1 Gwiżdż Laura/03 UKS Eugen Knurów 56,70 52,5 55,0 -57,5 55,0 64,08600 482,596098

2 Famulska Nadia/03 KKKSi KW Wiking Starachowice 56,90 55,0 -57,5 -57,5 55,0 63,91000 481,958828

3 Hajduk Kornelia/03 UKS Eugen Knurów 49,10 27,5 30,0 -32,5 30,0 39,06900 305,902506

Juniorki do lat 18 open według formuły Wilks'a

1 Famulska Nadia/03 KKKSi KW Wiking Starachowice 56,90 55,0 -57,5 -57,5 55,0 63,91000 481,958828

2 Potaczek Aleksandra/02 UKS Eugen Knurów 62,70 52,5 55,0 57,5 57,5 61,97925 483,304109

3 Nyderek Kamila/04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 53,20 30,0 32,5 35,0 35,0 42,86800 337,581883

Juniorki do lat 23 open według formuły Wilks'a

1 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,40 85,0 92,5 -95,0 92,5 102,60100 747,325993

2 Kula Zuzanna/99 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,10 67,5 70,0 72,5 72,5 97,35300 666,500561

3 Jaromin Patrycja/98 TKKF Azory Kraków 56,40 67,5 -72,5 -72,5 67,5 78,98175 578,726864

4 Szumlańska Karolina/97 Start Tarnów 37,80 30,0 35,0 37,5 37,5 73,33500 407,763533

5 Famulska Nadia/03 KKKSi KW Wiking Starachowice 56,90 55,0 -57,5 -57,5 55,0 63,91000 481,958828

Seniorki kategoria (47-57) według formuły Wilks'a

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 54,10 80,0 85,0 -87,5 85,0 102,74800 724,683547

2 Kula Zuzanna/99 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,10 67,5 70,0 72,5 72,5 97,35300 666,500561

3 Wójcik Magdalena/88 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 36,20 25,0 30,0 35,0 35,0 80,20600 391,176825

4 Jaromin Patrycja/98 TKKF Azory Kraków 56,40 67,5 -72,5 -72,5 67,5 78,98175 578,726864

5 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,90 55,0 60,0 62,5 62,5 73,64375 542,552281

V Otwarte Mistrzostwa Śląska w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Żywiec, 2019.03.08-09

Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię/rocznik Klub

W
a

g
a
 

c
ia

ła



Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a IPF

Seniorki kategoria (63-72) według formuły Wilks'a

1 Tuczykont Agnieszka/85 KS Tęcza-Społem Kielce 60,80 95,0 100,0 0,0 100,0 110,35000 800,297157

2 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,40 87,5 92,5 -95,0 92,5 102,60100 747,325993

3 Konior Magdalena/76 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 72,10 90,0 95,0 100,0 100,0 97,51000 748,158900

4 Moczydłowska Kinga/83 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,10 90,0 95,0 -97,5 95,0 93,50850 718,090006

5 Jankowska Beata/91 Start Wrocław 71,40 85,0 92,5 -95,0 92,5 90,78875 699,969563

6 Lipich Beata/82 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,10 62,5 67,5 -70,0 67,5 76,14675 568,178879

7 Otto Małgorzata/76 SCP Wrocław 62,70 60,0 62,5 -65,0 62,5 67,36875 519,415096

Seniorki kategoria (84-+84) według formuły Wilks'a

1 Konior Magdalena/76 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 72,10 90,0 95,0 100,0 100,0 97,51000 748,158900

Klasyfikacja najlepszej zawodniczki według formuły Wilks'a

1 Tuczykont Agnieszka/85 KS Tęcza-Społem Kielce 60,80 95,0 100,0 0,0 100,0 110,35000 800,297157

2 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 54,10 80,0 85,0 -87,5 85,0 102,74800 724,683547

3 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,40 85,0 92,5 -95,0 92,5 102,60100 747,325993

4 Konior Magdalena/76 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 72,10 90,0 95,0 100,0 100,0 97,51000 748,158900

5 Kula Zuzanna/99 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,10 67,5 70,0 72,5 72,5 97,35300 666,500561

6 Moczydłowska Kinga/83 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,10 90,0 95,0 -97,5 95,0 93,50850 718,090006

7 Jankowska Beata/91 Start Wrocław 71,40 85,0 92,5 -95,0 92,5 90,78875 699,969563

8 Wójcik Magdalena/88 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 36,20 25,0 30,0 35,0 35,0 80,20600 391,176825

9 Jaromin Patrycja/98 TKKF Azory Kraków 56,40 67,5 -72,5 -72,5 67,5 78,98175 578,726864

10 Lipich Beata/82 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,10 62,5 67,5 -70,0 67,5 76,14675 568,178879

11 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,90 55,0 60,0 62,5 62,5 73,64375 542,552281

12 Szumlańska Karolina/97 Start Tarnów 37,80 30,0 35,0 37,5 37,5 73,33500 407,763533

13 Otto Małgorzata/76 SCP Wrocław 62,70 60,0 62,5 -65,0 62,5 67,36875 519,415096

14 Gwiżdż Laura/03 UKS Eugen Knurów 56,70 52,5 55,0 -57,5 55,0 64,08600 482,596098

15 Famulska Nadia/03 KKKSi KW Wiking Starachowice 56,90 55,0 -57,5 -57,5 55,0 63,91000 481,958828

16 Patoczek Aleksandra UKS Eugen Knurów 62,70 52,5 55,0 57,5 57,5 61,97925 483,304109

17 Nyderek Kamila/04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 53,20 30,0 32,5 35,0 35,0 42,86800 337,581883

18 Hajduk Kornelia/03 UKS Eugen Knurów 49,10 27,5 30,0 -32,5 30,0 39,06900 305,902506
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mężczyźni

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a IPF

Juniorzy do lat 18 kategoria 74 kg  według formuły Wilks'a

1 Ratajczyk Michał/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,80 100 105 110 110,0 86,59200 534,774535

2 Dębicki Radosław/01 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,90 95 100 102,5 102,5 83,82450 517,870290

3 Mielnicki Filip/01 UKS Eugen Knurów 72,20 107,5 112,5 -115 112,5 82,37250 507,204883

4 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,10 85 90 -92,5 90,0 74,43000 459,515481

5 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 50,90 65 70 -72,5 70,0 70,25900 433,091052

6 Kierach Jacek/02 Start Tarnów 61,00 70 75 80 80,0 67,21600 414,680839

7 Nowak Mariusz/04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,20 72,5 75 -77,5 75,0 56,70750 349,060445

8 Nowak Tomasz/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 51,80 52,5 55 -57,5 55,0 54,19150 332,829724

Juniorzy do lat 18 kategoria + 74 kg według formuły Wilks'a

1 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 167,00 150 155 160 160,0 88,75200 436,432790

2 Pniak Igor/02 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,60 100 107,5 115 115,0 77,55600 473,238942

3 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 95,90 117,5 122,5 125 125,0 77,42500 461,413366

4 Nitecki Kamil/02 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,50 105 112,5 -117,5 112,5 77,10750 471,692259

5 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,00 115 120 -125 120,0 74,64000 445,635865

6 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 84,30 102,5 -107,5 -107,5 102,5 67,80375 412,170368

7 Kruwczyk Dawid/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,70 100 110 -112,5 110,0 67,02300 396,262955

8 Margas Dawid/03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,60 77,5 82,5 -90 82,5 57,93975 355,153450

9 Drabek Jan/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 107,80 82,5 87,5 -95,0 87,5 51,82625 300,790336

10 Konieczny Jakub/01 Start Tarnów 75,10 50 55 62,5 62,5 44,49375 272,712497

11 Makowski Adrian/01 IKS-AWF Warszawa 86,50 50 55 -60 55,0 35,85450 217,038948
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Żywiec, 2019.03.08-09

V Otwarte Mistrzostwa Śląska w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym



Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a IPF

Juniorzy do lat 23 kategoria 74 według formuły Wilks'a

1 Łonak Igor/00 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,30 120 125 0 125,0 90,52500 557,153238

2 Zając Tomasz/00 Start Wrocław 58,50 85 92,5 95 95,0 82,94450 512,430987

3 Stach Tomasz/97 Start Tarnów 53,80 55 60 -65 60,0 56,84400 349,585808

4 Zawada Paweł/00 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 65,40 65 -67,5 -67,5 65,0 51,42150 316,580477

Juniorzy do lat 23 kategoria + 74 kg według formuły Wilks'a

1 Pomorski Aleksander/96 Start Wrocław 108,30 150 160 -165 160,0 94,62400 547,996959

2 Nowok  Dawid/01 UKS Eugen Knurów 77,80 110 115 117,5 117,5 81,67425 500,567094

3 Drzazga Daniel/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 87,60 112,5 117,5 122,5 122,5 79,31875 479,898093

Seniorzy

Kategoria 59 kg

1 Biegun Marcin/82 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 57,20 105 110 112,5 112,5 100,33875 620,661297

2 Pietruszka Tomasz/94 Start Tarnów 57,00 75 80 -82,5 80,0 71,59200 441,689872

3 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 50,90 65 70 -72,5 70,0 70,25900 433,091052

4 Gębala Kamil/94 Start Tarnów 56,80 60 65 70 70,0 62,85300 387,280574

Kategoria 66 kg

1 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 65,30 130 135 -140 135,0 106,94700 661,168388

2 Dębicki Radosław/01 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,90 95 100 102,5 102,5 83,82450 517,870290

3 Hałat Dawid/92 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 65,60 90 100 102,5 102,5 80,88275 499,423979

4 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,10 85 90 90 90,0 74,43000 459,515481

5 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 64,50 90 -97,5 -97,5 90,0 72,03600 444,560381

Kategoria 74 kg

1 Hubisz Paweł/93 KS Team Wrocław 73,30 150 160 162,5 162,5 117,68250 724,790570

2 Lis Artur/85 Start Tarnów 71,90 150 155 160 160,0 117,52000 724,471103

3 Karbownik Damian/90 UKS Pover Kuźnik 66,20 75 80 -85 80,0 62,65600 386,266840
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Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a IPF

Kategoria 83 kg

1 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 75,90 170 180 -185 180,0 127,20600 781,827655

2 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,70 170 175 -177,5 175,0 119,75250 732,984678

3 Wirek Bartłomiej/83 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 82,20 170 175 -117,5 175,0 117,49500 716,844030

4 Oraczewsk Rafał/94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,10 140 147,5 0 147,5 99,84275 609,910927

5 Pisarek Kamil/95 Start Wrocław 76,70 115 120 127,5 127,5 89,46675 549,053804

6 Nowok  Dawid/01 UKS Eugen Knurów 77,80 110 115 117,5 117,5 81,67425 500,567094

Kategoria 93 kg

1 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 89,50 175 177,5 -180 177,5 113,63550 685,542611

2 Rejek Leszek/85 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 83,70 140 150 160 160,0 106,27200 646,999128

3 Ławnik Piotr/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,70 155 160 -162,5 160,0 100,67200 603,709244

4 Malec Patryk/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 86,40 130 140 152,5 152,5 99,47575 603,191510

5 Jędrasik Paweł/86 IKS-AWF Warszawa 85,10 85 90 95 95,0 62,50050 379,478221

Kategoria 105 kg

1 Kluk Przemysław/83 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 103,70 195 205 212,5 212,5 127,54250 746,882135

2 Obłąk Paweł/91 KS Team Wrocław 101,80 185 192,5 202,5 202,5 122,39100 719,883235

3 Marciniak Mariusz/80 KS Team Wrocław 99,40 180 190 200 200,0 122,02000 721,633592

4 Jędrzejczak Patryk/ UKS Eugen Knurów 104,50 -180 -180 180 180,0 107,74800 629,770376

5 Kiecok Artur/88 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 94,10 170 177,5 -185 177,5 110,88425 663,238610

6 Golba Marcin/83 IKS-AWF Warszawa 96,90 -110 110 112,5 112,5 69,36750 412,555076

7 Matuszewski Szymon/88 IKS-AWF Warszawa 103,70 75 80 -82,5 80,0 48,01600 281,454010

Kategoria 120 kg

1 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 114,40 205 -210 210 210,0 122,19900 696,365317

2 Nowaliński Michał/88 KS Team Wrocław 118,30 205 -210 -210 205,0 118,26450 666,947340

3 Bojdoł Sebastian/81 UKS Eugen Knurów 111,80 190 195 200 200,0 117,12000 672,134618
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Wyciskanie leżąc



Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a IPF

Kategoria +120 kg

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 133,40 230 240 -245 240,0 135,14400 731,048974

2 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 141,50 225 232,5 0 232,5 129,71175 686,867322

3 Lange Dawid/88 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 158,90 220 227,5 230 230,0 126,24000 641,445241

4 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 167,00 150 155 160 160,0 88,75200 436,432790

Weterani (40-49 lat) open według formuły Wilks'a

1 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 141,50 225 232,5 0 232,5 129,71175 686,867322

2 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 114,40 205 -210 210 210,0 122,19900 696,365317

3 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,70 170 175 -177,5 175,0 119,75250 732,984678

4 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 89,50 175 177,5 -180 177,5 113,63550 685,542611

5 Górski Marcin/77 IKS-AWF Warszawa 60,50 110 115 120 120,0 101,58000 628,347144

6 Ławnik Piotr/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,70 155 160 -162,5 160,0 100,67200 603,709244

7 Baczmański Danie/79 Start Wrocław 111,60 155 160 -170 160,0 93,76000 538,423866

8 Owczarek Andrzej/72 Start Wrocław 94,00 130 140 150 150,0 93,75000 560,862338

9 Burakowski Dariusz/71 UKS Eugen Knurów 117,90 160 -170 -170 160,0 92,38400 521,760427

10 Zawadzki Tomasz/73 Start Wrocław 88,00 117,5 120 125 125,0 80,73750 488,193313

11 Zemła Krzysztof/71 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 104,80 115 125 -132,5 125,0 74,75000 436,731030

12 Sotomski Paweł/77 IKS-AWF Warszawa 80,90 100,0 105,0 -112,5 105,0 71,17950 434,674573

12 Kowalski Tomasz/69 IKS-AWF Warszawa 70,30 50 55 60 60,0 44,81400 275,359332

Nk Grzesik Sławomir/71 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,70 -132,5 0 0 0,0 0,00000

Weterani (50-59 lat) open według formuły Wilks'a

1 Wandzel Dariusz/68 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 100,40 110 125 135 135,0 82,02600 484,157675

2 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 64,50 90 -97,5 -97,5 90,0 72,03600 444,560381

3 Rutkowski Tomasz/66 UKS Eugen Knurów 78,00 95 100 -102,5 100,0 69,39000 425,031641

Weterani (60- +60 lat) open według formuły Wilks'a.

1 Strzałkowski Mariusz/59 Start Wrocław 90,50 132,5 137,5 140 140,0 89,12400 536,652348
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Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a IPF

Klasyfikacja najlepszego zawodnika według formuły Wilks'a

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 133,40 230 240 -245 240,0 135,14400 731,048974

2 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 141,50 225 232,5 0 232,5 129,71175 686,867322

3 Kluk Przemysław/83 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 103,70 195 205 212,5 212,5 127,54250 746,882135

4 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 75,90 170 180 -185 180,0 127,20600 781,827655

5 Lange Dawid/88/N Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 158,90 220 227,5 230 230,0 126,24000 641,445241

6 Obłąk Paweł/91 KS Team Wrocław 101,80 185 192,5 202,5 202,5 122,39100 719,883235

7 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 114,40 205 -210 210 210,0 122,19900 696,365317

8 Marciniak Mariusz/80 KS Team Wrocław 99,40 180 190 200 200,0 122,02000 721,633592

9 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,70 170 175 -177,5 175,0 119,75250 732,984678

10 Nowaliński Michał/88 KS Team Wrocław 118,30 205 -210 -210 205,0 118,26450 666,947340

11 Hubisz Paweł/93 KS Team Wrocław 73,30 150 160 162,5 162,5 117,68250 724,790570

12 Lis Artur/85 Start Tarnów 71,90 150 155 160 160,0 117,52000 724,471103

13 Wirek Bartłomiej/83 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 82,20 170 175 -117,5 175,0 117,49500 716,844030

14 Bojdoł Sebastian/81 UKS Eugen Knurów 111,80 190 195 200 200,0 117,12000 672,134618

15 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 89,50 175 177,5 -180 177,5 113,63550 685,542611

16 Kiecok Artur/88 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 94,10 170 177,5 -185 177,5 110,88425 663,238610

17 Jędrzejczak Patryk/ UKS Eugen Knurów 104,50 -180 -180 180 180,0 107,74800 629,770376

18 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dabrowa Górnicza 65,30 130 135 -140 135,0 106,94700 661,168388

19 Rejek Leszek/85 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 83,70 140 150 160 160,0 106,27200 646,999128

20 Górski Marcin/77 IKS-AWF Warszawa 60,50 110 115 120 120,0 101,58000 628,347144

21 Ławnik Piotr/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,70 155 160 -162,5 160,0 100,67200 603,709244

22 Ławnik Piotr/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,70 155 160 -162,5 160,0 100,67200 603,709244

23 Biegun Marcin/82 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 57,20 105 110 112,5 112,5 100,33875 620,661297

24 Oraczewsk Rafał/94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,10 140 147,5 0 147,5 99,84275 609,910927

25 Malec Patryk/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 86,40 130 140 152,5 152,5 99,47575 603,191510

26 Pomorski Aleksander/96 Start Wrocław 108,30 150 160 -165 160,0 94,62400 547,996959

27 Baczmański Danie/79 Start Wrocław 111,60 155 160 -170 160,0 93,76000 538,423866
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Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a IPF

28 Owczarek Andrzej/72 Start Wrocław 94,00 130 140 150 150,0 93,75000 560,862338

29 Burakowski Dariusz/71 UKS Eugen Knurów 117,90 160 -170 -170 160,0 92,38400 521,760427

30 Łonak Igor/00 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,30 120 125 0 125,0 90,52500 557,153238

31 Pisarek Kamil/95 Start Wrocław 76,70 115 120 127,5 127,5 89,46675 549,053804

32 Strzałkowski Mariusz/59 Start Wrocław 90,50 132,5 137,5 140 140,0 89,12400 536,652348

33 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 167,00 150 155 160 160,0 88,75200 436,432790

34 Ratajczyk Michał/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,80 100 105 110 110,0 86,59200 534,774535

35 Dębicki Radosław/01 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,90 95 100 102,5 102,5 83,82450 517,870290

36 Zając Tomasz/00 Start Wrocław 58,50 85 92,5 95 95,0 82,94450 512,430987

37 Mielnicki Filip/01 UKS Eugen Knurów 72,20 107,5 112,5 -115 112,5 82,37250 507,204883

38 Wandzel Dariusz/68 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 100,40 110 125 135 135,0 82,02600 484,157675

39 Nowok  Dawid/01 UKS Eugen Knurów 77,80 110 115 117,5 117,5 81,67425 500,567094

40 Hałat Dawid/92 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 65,60 90 100 102,5 102,5 80,88275 499,423979

41 Zawadzki Tomasz/73 Start Wrocław 88,00 117,5 120 125 125,0 80,73750 488,193313

42 Drzazga Daniel/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 87,60 112,5 117,5 122,5 122,5 79,31875 479,898093

43 Pniak Igor/02 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,60 100 107,5 115 115,0 77,55600 473,238942

44 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 95,90 117,5 122,5 125 125,0 77,42500 461,413366

45 Nitecki Kamil/02 Stow.Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,50 105 112,5 -117,5 112,5 77,10750 471,692259

46 Zemła Krzysztof/71 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 104,80 115 125 -132,5 125,0 74,75000 436,731030

47 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,00 115 120 -125 120,0 74,64000 445,635865

48 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,10 85 90 90 90,0 74,43000 459,515481

49 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 64,50 90 -97,5 -97,5 90,0 72,03600 444,560381

50 Pietruszka Tomasz/94 Start Tarnów 57,00 75 80 -82,5 80,0 71,59200 441,689872

51 Sotomski Paweł/77 IKS-AWF Warszawa 80,90 100,0 105,0 -112,5 105,0 71,17950 434,674573

52 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 50,90 65 70 -72,5 70,0 70,25900 433,091052

53 Rutkowski Tomasz/66 UKS Eugen Knurów 78,00 95 100 -102,5 100,0 69,39000 425,031641

54 Golba Marcin/83 IKS-AWF Warszawa 96,90 -110 110 112,5 112,5 69,36750 412,555076

55 Ostrowski Jakub/01 UKS Eugen Knurów 84,30 102,5 -107,5 -107,5 102,5 67,80375 412,170368
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Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a IPF

56 Kierach Jacek/02 Start Tarnów 61,00 70 75 80 80,0 67,21600 414,680839

57 Kruwczyk Dawid/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,70 100 110 -112,5 110,0 67,02300 396,262955

58 Gębala Kamil/94 Start Tarnów 56,80 60 65 70 70,0 62,85300 387,280574

59 Karbownik Damian/90 UKS Pover Kuźnik 66,20 75 80 -85 80,0 62,65600 386,266840

60 Jędrasik Paweł/86 IKS-AWF Warszawa 85,10 85 90 95 95,0 62,50050 379,478221

61 Margas Dawid/03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,60 77,5 82,5 -90 82,5 57,93975 355,153450

62 Stach Tomasz/97 Start Tarnów 53,80 55 60 -65 60,0 56,84400 349,585808

63 Nowak Mariusz/04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,20 72,5 75 -77,5 75,0 56,70750 349,060445

64 Nowak Tomasz/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 51,80 52,5 55 -57,5 55,0 54,19150 332,829724

65 Drabek Jan/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 107,80 82,5 87,5 -95,0 87,5 51,82625 300,790336

66 Zawada Paweł/00 Stowarzyszenie Eurobeskidy Łodygowice 65,40 65 -67,5 -67,5 65,0 51,42150 316,580477

67 Matuszewski Szymon/88 IKS-AWF Warszawa 103,70 75 80 -82,5 80,0 48,01600 281,454010

68 Kowalski Tomasz/69 IKS-AWF Warszawa 70,30 50 55 60 60,0 44,81400 275,359332

69 Konieczny Jakub/01 Start Tarnów 75,10 50 55 62,5 62,5 44,49375 272,712497

70 Makowski Adrian/01 IKS-AWF Warszawa 86,50 50 55 -60 55,0 35,85450 217,038948

NK Grzesik Sławomir/71 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,70 -132,5 0 0 0,0 0,00000

Sędzia główny zawodów: Eugeniusz Mehlich

Sekretarz: Grzegorz Leski

Data wykonania: 2019-03-09

Wersja: 1.00
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